

LIITE 1.

ETÄTYÖSOPIMUS

Alla mainitut osapuolet noudattavat etätyöperiaatteita ja ovat sopineet etätyön tekemisestä seuraavaa:

1. Sopijaosapuolet	Työntekijä Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä. Työyksikkö Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä. Esimies Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	
2. Etätyö	Satunnainen <input type="checkbox"/> Päivä/viikko Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	Osittainen <input type="checkbox"/>
	Säännöllinen <input type="checkbox"/> Päivä/viikko Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	
3. Etätyöpaikka	Osoitteet Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	
4. Työtehtävät	Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	
5. Palvelussuhteen ehdot	Palvelussuhteen ehdot määräytyvät samoin kuin tehtäessä työtä varsinaisella työpaikalla. Palvelussuhteen ehdot on käyty läpi tätä sopimusta tehtäessä. <input type="checkbox"/>	
6. Yhteydenpito etätyön aikana	Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	
7. Työvälineet / Laitteet	Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	
8. Salassapito	Etätyön aikana työntekijän on erityisesti huolehdittava tietosuojan säilymisestä ja salassapidosta.	
9. Sopimuksen voimassaolo	Määräaikainen sopimus ajalla Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	Toistaiseksi voimassa oleva sopimus alkaen Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.
10. Allekirjoitukset	Esimiehen nimi Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.	Työntekijän nimi Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.

LIITE 2.

ETÄTYÖN RISKIEN KARTOITUS (TTK 2019)

Tämä lomake on tarkoitettu etätyön työturvallisuuden arviointiin

Tehtävä:	Kunnossa	Kehitettävää	Huomio, toimenpide-ehdotus
Työtila ja -ympäristö			
Työtilan sopivuus työhön, riittävä tila, häiriötön ympäristö	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Työympäristön turvallisuus, tapaturmavaarat	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Tietoturvallinen työ, salassapito	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ergonomia: työasento, kalusteet ja niiden säädöt, työ- ja apuvälineet, näköergonomia	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Työympäristötekijät: valaistus, lämpöolot, sisäilma, melu	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vuorovaikutus ja yhteistyö			
Yhteistyön toimivuus ja yhteydenpitokäytännöt: esimiestyö, mahdollisuus osallistua työyhteisön toimintaan, tiedonkulku, yhteydenpito työterveyshuoltoon ja työsuojeluhenkilöstöön, häiriöt, ristiriidat ja epäasiallinen kohtelu	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Muuta	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Tietotekniikka ja ohjelmistot			
Työhön soveltuvat laitteet ja työvälineet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Toimivat ja soveltuvat ohjelmat ja yhteydet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Tietotekninen osaaminen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Tekninen tuki ongelmatilanteissa	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Muuta	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Perehdyttäminen			
Etätyösopimus	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Etätyöhön liittyvät periaatteet, säännöt ja vakuutukset	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Matkakustannusten korvaukset ja etätyö	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Toiminta ongelma- ja hätätilanteissa	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Muuta	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Työaika			
Työajan ilmoittaminen ja seuranta	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Päivittäiset ja viikoittaiset todelliset työtunnit	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vaikutusmahdollisuudet työaikaan	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Työaikajoustojen käyttö	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Työn ja vapaa-ajan yhteen sovittaminen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Palautumisajan riittävyys	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Kuormittuminen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Muuta	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	



Savonlinna